Die optimale Lösung, wenn Sie:
• �Fotos, Filme, Musik und
Dokumente speichern und
sichern möchten
• �Ihre Dateien auch unterwegs
ständig zur Verfügung haben
müssen
• �Dateizugriff sowohl über den

Lieferumfang  • ultraportable Festplatte GoFlex™
• Sicherungs- und Verschlüsselungssoftware auf Festplatte vorinstalliert
• NTFS-Treiber für den Mac® auf Festplatte vorinstalliert
• GoFlex USB-3.0- oder USB-2.0-Schnittstellenadapter
• USB-3.0- oder USB-2.0-Kabel (46 cm)
• Installationsanleitung
• beschränkte 2-Jahres-Garantie
© 2010 Seagate Technology LLC. Alle Rechte vorbehalten. Seagate, Seagate Technology, das Wave-Logo, FreeAgent und GoFlex sind Marken oder eingetragene Marken von Seagate Technology LLC
oder einem seiner Tochterunternehmen in den USA und anderen Ländern. Alle anderen Marken und eingetragenen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Bei der Festplattenkapazität entspricht
ein Gigabyte (GB) einer Milliarde Byte und ein Terabyte (TB) einer Billion Byte. Das Betriebssystem Ihres Computers verwendet eventuell einen anderen Messstandard und zeigt daher eine geringere
Speicherkapazität an. Des Weiteren wird ein Teil der angegebenen Kapazität zur Formatierung sowie für andere Funktionen verwendet und steht daher nicht zur Datenspeicherung zur Verfügung. Für das
Exportieren oder Reexportieren von Hardware oder Software mit Verschlüsselung ist das Bureau of Industry and Security des US-Handelsministeriums zuständig (weitere Informationen unter www.bis.doc.gov),
ebenso auch für die Kontrolle beim Import und die Verwendung außerhalb der USA. Die tatsächliche Datenübertragungsrate kann abhängig von der Betriebsumgebung und anderen Faktoren variieren.
Änderungen an Produktangeboten und -daten vorbehalten. DS1705.5-1010DE
Region Produkt Schnittstelle Farbe Kapazität Modellnummer EAN-Code Multipack-UPC
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Schwarz 320 GB STAA320200 7636490020995 10763649022440
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Silber 320 GB STAA320201 7636490021848 10763649023294
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Schwarz 500 GB STAA500200 7636490021008 10763649022457
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Silber 500 GB STAA500201 7636490021855 10763649023300
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Blau 500 GB STAA500202 7636490021862 10763649023317
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Rot 500 GB STAA500203 7636490021879 10763649023324
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Schwarz 750 GB STAA750200 7636490021022 10763649022471
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 2.0 Schwarz 1 TB STAA1000200 7636490021039 10763649022488
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Schwarz 500 GB STAA500205 7636490027642 10763649029098
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Silber 500 GB STAA500206 7636490027659 10763649029104
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Blau 500 GB STAA500207 7636490027666 10763649029111
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Rot 500 GB STAA500208 7636490027673 10763649029128
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Schwarz 750 GB STAA750201 7636490027628 10763649029074
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Schwarz 1 TB STAA1000201 7636490026836 10763649028282
EMEA GoFlex-Festplatten-Kit USB 3.0 Schwarz 1,5 TB STAA1500201 7636490026850 10763649028305
ULTRAPORTABLE FESTPLATTE